



## Ejendomsfonden Mændenes Hjem

Johan Krohns Vej 8  
2500 Valby  
CVR-nr. 53252915

## Årsrapport 2021

Godkendt på fondens årsmøde, den 19.05.2022

---

**Knud Foldshack**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2021                 | 13 |
| Balance pr. 31.12.2021                     | 14 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021              | 16 |
| Noter                                      | 17 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 19 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsfonden Mændenes Hjem

Johan Krohns Vej 8

2500 Valby

CVR-nr.: 53252915

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Knud Foldschack, formand

Balder Bergman Johansen, næstformand

Thomas Warburg

Jens Møller Johansen

Per Egon Schulze

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Fondens formål ifølge vedtægterne er i kristen ånd at tilbyde midlertidigt ophold til personer, der er hjemløse eller ikke kan tilvænne sig til almindeligt samfundsliv, samt at motivere beboerne for resocialisering.

Fonden opfylder sit formål ved, via erhvervsudlejningsaktiviteter, at stille fast ejendom til rådighed for organisationer som har begrænset adgang til at leje fast ejendom og som arbejder for og med udsatte grupper i Københavns Kommune.

Fonden er stiftet af: Fonden Weshelter - Missionen blandt hjemløse.

Fonden er i 2020 omdannet til en erhvervsdrivende fond ved omdannelse af den oprindelige selvejende institution Mændenes Hjem.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 23 t.kr. imod et overskud sidste år på 12 t.kr.

Ejendomsfonden Mændenes Hjem har i driftsåret 2021 været påvirket af at have realiseret en større omstrukturingsplan, dels for så vidt angår de driftsaktiviteter, som har og i fremtiden vil pågå i fondens regi, dels for så vidt angår en altomfattende istandsættelse og genopretning af fondens bygningsmasse og en dertil knyttet opgaveløsning vedrørende genhusningen af de brugere, som frem til igangsættelsen af renoveringsprojektet af ejendommen i Lille Istedgade, har gjort brug af fondens faciliteter.

Der har gennem længere tid været drøftelser med Københavns Kommune for så vidt angår afgrænsningen af de aktiviteter, som frem til 1. februar 2020 har pågået i fondens regi og som har været omfattet af den med kommunen indgåede driftsoverenskomst set i forhold til de aktiviteter, som ikke har været omfattet af driftsoverenskomsten, men som alligevel har været faciliteret i fondens regi.

Her kan bl.a. nævnes

1. Socialt frikort Vesterbro
2. Kom Styrket Videre
3. Oak Foundation støtteprojekt
4. Coronaprojekt
5. Frivilligindsatsen PUF midler
6. Nødherberg
7. Tøjprojekt
8. Sundhedsfagligt akutteam
9. Hepatitis C
10. EU/Blisko

Der har gennem længere tid været ønske om at kunne etablere særskilte socialrelaterede projekter i fondens regi, som ikke var omfattet af driftsoverenskomsten, og det har bl.a. i den forbindelse, også set i relation til ønsket om at gennemføre en større renovering/genopretning af fondens bygningskompleks, været nødvendigt at overføre de driftsaktiviteter som er omfattet af driftsoverenskomsten med Københavns Kommune, til en



særskilt nygodkendt driftsenhed.

De kommunalt relaterede aktiviteter er således pr. 1. februar 2020 overdraget fra Ejendomsfonden til en af Det Sociale Tilsyn og Københavns Kommune godkendt nyoprettet fondsenhed.

Ejendomsfonden har derfor kunnet fokusere på byggeopgaven, herunder genhusningsprojektet og det store istandsættelsesprojekt, som har modtaget støtte fra A.P. Møller Fonden, Augustinusfonden, Oak Foundation og Aage og Johanne Louis-Hansens Fond. Den i 2020 modtagne støtte er i overensstemmelse med givernes krav anvendt til forhøjelse af fondens grundkapital, der i 2021 er forhøjet med 49,9 mio.kr. til 65,8 mio.kr.

Der er tale om et samlet projekt til et beløb i størrelsesordenen 110 mio.kr.

Fonden har fået de ønskede tilsagn fra de bevilgende fonde i regnskabsåret 2020, og fonden vil løbende foretage registrering af forhøjelse af fondens grundkapital i takt med at bevillingerne berigtiges og dermed efterfølgende realiseres.

Der er indgået de nødvendige aftalegrundlag for så vidt angår ejendommens fremtidige benyttelse med den nyetablerede fondsenhed, som skal forestå driften af de aktiviteter, som er omfattet af driftsoverenskomsten med Københavns Kommune.

Der er bl.a. tale om en lejekontrakt, som er udarbejdet på markedsvilkår.

Der kan for så vidt angår det pågældende driftsår 2021, blive tale om tilpasninger af krav, herunder refusionskrav og udligningsforhold i øvrigt, som relaterer sig til igangværende byggeprojekt og reguleringen af fordringer mellem den nyoprettede driftsenhed og ejendomsfonden, ligesom der kan blive tale om eventuelle efterfølgende tilgodehavender eller forpligtelser i øvrigt, som relaterer sig til Covid19-situationen i driftsåret samt uforudsigelige efterfølgende konstaterbare forhold vedrørende fondens drift og projekttrealisering i øvrigt i driftsåret 2021.

Vedrørende omkostningsfordelinger er der i regnskabsåret reguleret løbende via mellemregningerne i de to driftsenheder. Dette skyldes Ejendomsfondens etablering i et forskudt regnskabsår og opfyldningsopgaven i forbindelse med hele organisationsstrukturen og tilpasningen af samme, netop i det aktuelle regnskabsår. Derudover har hele ombygningsopgaven krævet stor opmærksomhed.

Bestyrelsen finder det opnåede resultat i 2021 for tilfredsstillende.

#### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Alle regnskabsposter er opgjort på et tilstrækkeligt og sikkert grundlag. Der er derfor ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

#### **Forventet udvikling**

Bestyrelsen forventer en overskudsgivende drift i 2022 og fremover.

#### **Redegørelse for fondsledelse**

Fondens ledes af en bestyrelse med 5 medlemmer.

Bestyrelsens sammensætning er som følger:

**Navn og stilling:** Knud Foldschack, Advokat

**Alder og køn:** 68, mand

**Dato for indtræden i bestyrelsen:** 1.2.2021

**Afhængig/uafhængig:** Afhængig

**Særlige kompetencer:** Jura og fondsledelse

**Ledelseshverv:** Bestyrelsesformand, Grennessmindefondene (socialøkonomiske virksomheder), Jordbrugsfonden Kammergave, Solhvervfonden, Morgencafé for Hjemløse, Afuk, Contactfonden, Fonden Jagtvej 69. Bestyrelsesnæstformand: Fonden Fristaden Christiania. Medlem af en række bestyrelser for andre fonde og selskaber.

**Navn og stilling:** Balder Bergman Johansen, Entreprenør

**Alder og køn:** 57, mand

**Dato for indtræden i bestyrelsen:** 1.2.2021

**Afhængig/uafhængig:** Uafhængig

**Særlige kompetencer:** Virksomhedsledelse, byggeri og civilsamfund

**Ledelseshverv:** Medlem af Fonden de åbne rum, Kollektiv Fonden, Hjemløse cafeen, Kooperativet Køben, Byensnetværk, X-fond, Logik & Co A/S

**Navn og stilling:** Per Schulze, Udviklingschef

**Alder og køn:** 61, mand

**Dato for indtræden i bestyrelsen:** 1.2.2021

**Afhængig/uafhængig:** Uafhængig

**Særlige kompetencer:** Byudvikling og fondsledelse

**Ledelseshverv:** Aftagerpanalet på KADK, bestyrelsesmedlem - DSI Skansedal, bestyrelsesformand i Byens Hus Ørestad, Arkitektforeningens konkurrenceudvalg, Repræsentantskabet på Kofoed Skole

**Navn og stilling:** Jens Møller Johansen, Pastor Emeritus

**Alder og køn:** 69, mand

**Dato for indtræden i bestyrelsen:** 1.2.2021

**Afhængig/uafhængig:** Uafhængig

**Særlige kompetencer:** Tidl. medlem af Borgerrepræsentationen og præst på Vesterbro med kendskab til bydelens netværk og institutioner.

**Ledelseshverv:** Bestyrelsesformand i Driftsfonden Mændenes Hjem, Øvrige bestyrelsesposter Husets Teater, Rundskuedagens Plejecenter, Dansk Råstof (aktivering og beskæftigelse).

**Navn og stilling:** Thomas Warburg, Journalist

**Alder og køn:** 55, mand

**Dato for indtræden i bestyrelsen:** 1.2.2021

**Afhængig/uafhængig:** Uafhængig

**Særlige kompetencer:** Lokalpolitik, Kommunikation og samarbejde med lokalområdet.

**Ledelseshverv:** Næstformand i Vestrebro Lokaludvalg.

I henhold til §60 i Lov om erhvervsdrivende fonde skal fondens bestyrelse tage stilling til komiteen for god fondsledelses anbefalinger efter følg eller forklar princippet. Fondens bestyrelse har gennemgået og taget stilling til hver enkelt anbefaling, som angivet nedenfor.

Nr. 1.1 Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om

fondens forhold.

Fonden følger anbefalingen.

Nr. 2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten.

Fonden følger ikke. Fonden har på nuværende tidspunkt ikke udarbejdet en strategi eller uddelingspolitik. Bestyrelsen har igangsat en proces med udarbejdelse heraf, der forventes afsluttet i 4. kvartal 2022.

Nr. 2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens formål og behov på kort og lang sigt.

Fonden følger.

Nr. 2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde, enkeltvis og samlet.

Fonden følger.

Nr. 2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige opgaver for den erhvervsdrivende fond ud over formandserhvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion.

Fonden følger.

Nr. 2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen.

Fonden følger.

Nr. 2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen.

Fonden følger.

Nr. 2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behov for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til blandt andet erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn.

Fonden følger.

Nr. 2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle

hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:

- den pågældendes navn og stilling,
- den pågældendes alder og køn,
- dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle valgperiode,
- medlemmets eventuelle særlige kompetencer,
- den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver,
- hvorvidt den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder,
- hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og
- om medlemmet anses for uafhængigt.

Fonden følger.

Nr. 2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(er), medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.

Fonden følger.

Nr. 2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige. Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af

- op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt,
- mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige, eller
- ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige og så fremdeles.

Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis det pågældende f.eks.:

- er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller en væsentlig dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
- inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som medlem af fondens bestyrelse eller direktion,
- inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i virksomheder med tilsvarende forbindelse) med fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,
- er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos ekstern revisor,
- har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,
- er i nær familie med eller på en anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær,
- er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis fonden har til formål at yde støtte til disses familie eller andre, som står disse særligt nær, eller
- er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtaget eller gentagne gange inden for de seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden.

Fonden følger.

Nr. 2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år.

Fonden følger.

Nr. 2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.

Fonden følger.

Nr. 2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.

Fonden følger, jf. punkt 2.1.1, hvoraf det fremgår, at der er igangsat en strategiproces, som også indebærer en evaluering af bestyrelsesarbejdet.

Nr. 2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.

Fonden har ikke en direktion. Bestyrelsen vurderer løbende administrationens arbejde.

Nr. 3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med en bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet.

Bestyrelsen har truffet beslutning om, at der ikke udbetales vederlag, da fondens virke er indenfor frivilligt socialt arbejde.

Nr. 3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, som bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanternes vederlag som ansatte.

Der udbetales ikke vederlag til bestyrelsen, jf. punkt 3.1.1.

Fonden har efter aftale med de støttegivende fonde - A. P. Møller Fonden, Augustinus Fonden samt Aage og Johanne Louis-Hansens Fond - bag renoveringsprojektet på ejendommen i Lille Istedgade 3, indgået aftale med & Foldschack Advokatpartnerselskab, som fondens formand Knud Foldschack er medejer af, om rådgivning i forbindelse med renovering af fondens ejendom. Der har været udgifter i 2021 for samlet 307 t.kr. (2020: 443 t.kr.) til & Foldschack Advokatpartnerselskab i forbindelse med renoveringen. Herudover har der været udgifter for samlet 38 t.kr. til & Foldschack Advokatpartnerselskab i forbindelse med genhusning.

### **Redegørelse for uddelingspolitik**

Fonden uddeler pt. ikke.

# Resultatopgørelse for 2021

|  | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning                         |      | 262.159          | 726.000          |
| Andre driftsindtægter                  |      | 13.852.308       | 11.109.783       |
| Andre eksterne omkostninger            | 1    | (6.552.008)      | (7.773.666)      |
| <b>Bruttoresultat</b>                  |      | <b>7.562.459</b> | <b>4.062.117</b> |
| Personaleomkostninger                  | 2    | (7.465.764)      | (4.042.429)      |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>96.695</b>    | <b>19.688</b>    |
| Andre finansielle omkostninger         | 3    | (73.639)         | (7.229)          |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>23.056</b>    | <b>12.459</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat                      |      | 23.056           | 12.459           |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>23.056</b>    | <b>12.459</b>    |

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

|                             | Note | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|-----------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger         |      | 49.274.261        | 14.723.573        |
| <b>Materielle aktiver</b>   | 4    | <b>49.274.261</b> | <b>14.723.573</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>        |      | <b>49.274.261</b> | <b>14.723.573</b> |
| Andre tilgodehavender       | 5    | 3.782.617         | 596.630           |
| <b>Tilgodehavender</b>      |      | <b>3.782.617</b>  | <b>596.630</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b> |      | <b>24.145.745</b> | <b>25.312.436</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>    |      | <b>27.928.362</b> | <b>25.909.066</b> |
| <b>Aktiver</b>              |      | <b>77.202.623</b> | <b>40.632.639</b> |

**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2021<br/>kr.</b> | <b>2020<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 65.750.126          | 15.777.361          |
| Overført overskud eller underskud        |             | 124.083             | 101.027             |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>65.874.209</b>   | <b>15.878.388</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 6.144.134           | 2.421.232           |
| Anden gæld                               | 6           | 917.812             | 13.967.115          |
| Periodeafgrænsningsposter                | 7           | 4.266.468           | 8.365.904           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>11.328.414</b>   | <b>24.754.251</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>11.328.414</b>   | <b>24.754.251</b>   |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>77.202.623</b>   | <b>40.632.639</b>   |



# Egenkapitalopgørelse for 2021

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 15.777.361                     | 101.027  | 15.878.388        |
| Kapitalforhøjelse         | 49.972.765                     | 0  | 49.972.765        |
| Årets resultat            | 0                              | 23.056   | 23.056            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>65.750.126</b>              | <b>124.083</b>                                 | <b>65.874.209</b> |

# Noter

## 1 Andre eksterne omkostninger

Fonden har efter aftale med de støttegivende fonde - A. P. Møller Fonden, Augustinus Fonden samt Aage og Johanne Louis-Hansens Fond - bag renoveringsprojektet på ejendommen i Lille Istedgade 3, indgået aftale med & Foldschack Advokatpartnerselskab, som fondens formand Knud Foldschack er medejer af, om rådgivning i forbindelse med renovering af fondens ejendom. Der har været udgifter i 2021 for samlet 307 t.kr. (2020: 443 t.kr.) til & Foldschack Advokatpartnerselskab i forbindelse med renoveringen. Herudover har der været udgifter for samlet 38 t.kr. til & Foldschack Advokatpartnerselskab i forbindelse med genhusning.

## 2 Personaleomkostninger

|   | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger                                | 6.760.723        | 3.549.422        |
| Pensioner   | 705.041          | 493.007          |
|   | <b>7.465.764</b> | <b>4.042.429</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>10</b>        | <b>7</b>         |

Bestyrelsen har truffet beslutning om, at der ikke udbetales vederlag, da fondens virke er indenfor frivilligt socialt arbejde.

## 3 Andre finansielle omkostninger

|                            | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.  |
|----------------------------|---------------|--------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 73.639        | 7.229        |
|                            | <b>73.639</b> | <b>7.229</b> |

## 4 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 14.723.573                    |
| Tilgange                            | 34.550.688                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>49.274.261</b>             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>49.274.261</b>             |

## 5 Andre tilgodehavender

I regnskabsposten indgår tilgodehavende moms med 3.558 t.kr.

## 6 Anden gæld (kortfristet)

I regnskabsposten indgår mellemværende med Driftsfonden Mændenes Hjem som pr. 31.12.2021 udgør 748 t.kr. (2020: 13.909 t.kr.).

## **7 Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgræsningsposter består af formålsbestemt modtaget tilskud, som endnu ikke er anvendt.
